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7 شهرستانها

مدیرعامل مخابرات منطقه کرمانشاه:

روزانه ۱۵۰ سایت مخابرات کرمانشاه 
به دلیل قطعی برق قطع می شود

کرمانشاه- مدیرعامل مخابرات منطقه کرمانشاه گفت: روزانه 
۱۵۰ سایت مخابرات اســتان به دلیل قطعی برق دچار قطعی 

می شوند که در کشور بی سابقه است.
حمیدرضا امیری اظهار داشــت: در زمینه تلفن ثابت برنامه امسال ایجاد 
ظرفیت ۵۰ هزار فیبر نوری بود که تاکنون ایجاد شــده اســت و تلاش 
می شود ۵۰ هزار ظرفیت دیگر ایجاد شــود و تا پایان سال به ۱۰۰ هزار 

ظرفیت در نقاط مختلف استان برسد.
وی عنوان کرد: راه اندازی ۴۰۰ کیلومتر فیبر بین شــهری و ۲۰۰ کیلومتر 
شهری برای امسال برنامه ریزی شده بود که برای بین شهری تاکنون ۱۵۰ 

کیلومتر اجرا شده و مابقی نیز تا پایان سال تکمیل می شود.
امیری با بیان اینکه ضریب نفوذ اینترنت در استان براساس خانوار سنجیده 
می شود، گفت: ضریب نفوذ اینترنت در استان ۱۲ درصد است، در زمینه 
تلفن ثابت عقب ماندگی هایی در استان وجود دارد، اما تلاش می شود با 

فیبر نوری جبران شود.
میرعامل مخابرات منطقه کرمانشاه افزود: در زمینه تلفن همراه وضعیت 
استان مناسب است و امسال تاکنون ۴۱ سایت نسل چهار و ۴٫۵ در چهار 
ماه وارد مدار شد و به زودی تعداد زیادی نسل پنجم نیز وارد مدار می شود.
وی با اشاره به اینکه در زمینه توسعه روســتایی ۵۱ سایت روستایی در 
حال اجرا است و تا پایان سال پوشش همراه اول در روستاها به وضعیت 
مطلوبی خواهد رسید، عنوان کرد: در زمینه سایت های شهری از ابتدای 
سال هشت سایت راه اندازی شده و ۱۶ سایت دیگر نیز در حال اجرا است 

که تا پایان سال راه اندازی می شود.
امیری با بیان اینکه یکی از معضلات مخابرات قطعی مکرر برق در استان 
است گفت: استان کرمانشاه بیشــترین قطعی برق را در کشور دارد و با 
توجه به اینکه یو پی اس در بهترین حالت دو ساعت کاربرد دارد به طور 

قطع در ارتباطات نیز مشکلاتی ایجاد می شود.
وی با اشاره به اینکه روزانه بیش از ۱۵۰ سایت مخابرات استان به دلیل قطع 
برق قطع می شود که در کشور بی ســابقه است، افزود: سرقت های مکرر 
نیز از دیگر چالش های مخابرات استان است به طوری که برای برخی از 

مشترکان بیش از ۱۸ بار بازسازی انجام شده است.

عضو شورای اسلامی شهر کرج

کلانشهر کرج به بیش از ۵۰۰ 
دستگاه اتوبوس فعال نیاز دارد 

البرز -عینی خبرنگار اقتصادســرآمد- عضو شورای اسلامی 
شهر کرج با اشاره به نیاز کلانشهر کرج به بیش از ۵۰۰ دستگاه 
اتوبوس فعال گفت: امســال تعدادی اتوبوس جدید بــه ارزش ۶ هزار 
میلیارد ریال برای شهر کرج و شــهرهای اطراف آن خریداری شده که 

کافی نیست.  
علی قاسم پور  گفت :در گذشته  شهر کرج حدود ۵۰۰ دستگاه اتوبوس 
فعال داشت اما امروز تعداد آن ها بیش از ۱۵۰ دستگاه نیست، نیاز کلانشهر 

کرج به بیش از ۵۰۰ دستگاه اتوبوس فعال است. 
رییس شورای اسلامی شهرستان کرج تاکید کرد: چندین دستگاه اتوبوس 
برقی به مبلغ حدود ۶۰۰ میلیارد تومان خریداری شــده است، اگرچه به 
شدت نسبت به آن انتقاد دارم و نمی دانم که در این شهر جواب می دهد 
یا خیر چون قبلا جواب نداده و زیرساخت های لازم برای اتوبوس های 
برقی نیز فراهم نشده است.  قاســم پور بیان کرد: رئیس شورای اسلامی 
شهرســتان کرج با تاکید بر اینکه نباید پشــت حرف های قشنگ محیط 
زیستی پنهان شویم، مطرح کرد: با توجه به توپوگرافی کرج، ممکن است 
این اتوبوس های برقی به سرنوشــت اتوبوس هایی که قبلا خریداری 
شده اند و هنوز در پارکینگ سازمان اتوبوســرانی هستند، دچار شوند، 
در صورتیکه می توانستیم با همین هزینه اتوبوس های غیربرقی بیشتری 
خریداری کنیم.  وی یادآور شد: راهکار اصلی برای کاهش ترافیک، تغییر 
فرهنگ مردم برای اســتفاده از ناوگان حمل و نقــل عمومی، پاک کردن 
هوای شهرها و توسعه زیرساختی و ناوگانی حمل و نقل عمومی است که 

امیدوارم این اتفاق رقم بخورد.  
قاسم پور خاطرنشان کرد: شهرســتان کرج بخش عمده ای از جمعیت و 
وسعت استان البرز را به خود اختصاص داده و طبیعتا  قسمت عمده ای از 
موضوعات و مشکلات اســتان نیز مربوط به این شهرستان است. به گفته 
رییس شورای اسلامی شهرستان کرج ؛شهرداری ها باید از دستگاه های 
صرفا خدماتی بودن خارج شوند و نقش و وظیفه خود را به عنوان یک نهاد 
اجتماعی ایفا کنند و به همه ابعاد زندگی مردم بپردازند زیرا زندگی مردم در 
خدمات شهری و عمران شهری خلاصه نمی شود و شهرداری ها باید در 
فرهنگ، موضوعات اجتماعی، نگاه به جامعه و … نیز نقش آفرینی کنند .

معاون استاندار فارس:

مدیران قدیمی جای خود را به 
مدیران تازه نفس و جوان دهند

شــیراز - غزاله توانایی خبرنگار اقتصادسرآمد-  معاون سیاسی، 
امنیتی و اجتماعی اســتانداری فارس در جــواب به انتقاد مطرح 
شده در خصوص تغییر اندک مدیران در رده های میانی و شهرستانی گفت: 
مدیرانی که سالیان زیادی را در یک پست و مقام هستند، باید جای خودشان را 

به نیروهای تازه نفس و جوان البته جهادی و انقلابی دهند. 
اسماعیل قزلســفلی در نشســت دبیران مجمع مطالبه گران استان فارس در 
جواب به انتقاد مطرح شده در خصوص تغییر اندک مدیران در رده های میانی 
و شهرستانی گفت: مدیرانی که سالیان زیادی را در یک پست و مقام هستند، 
باید جای خودشــان را به نیروهای تازه نفس و جوان البته جهادی و انقلابی 

دهند تا یک پویایی در آن سمت ایجاد شود.
وی با بیان اینکه انقلاب اســلامی خود از یک طرح ســئوال و مطالبه گری 
درست توســط امام خمینی )ره( رقم خورد و ایجاد شــد، افزود: با گذشت 
بیش از ۴۴ سال از انقلاب شــناخت صحیحی از مطالبه گری به وجود نیامده 
است و متاسفانه مطالبه گری درست خوب جا نیفتاده است که عاقبت آن را در 
پیگیری نشدن دقیق کرسی های آزاداندیشی، فرمان آتش به اختیار مقام معظم 
رهبری می توان دید. در بیانات معظم له بارها به اهمیت مطالبه گری تاکید شده 
 است. به طور مثال گفته شــده جهاد تبیین اما به جای تبیین، تکرار کرده ایم. 
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس بیان کرد: انتقاد با مطالبه گری 
تفاوت دارد، انتقاد صرفا بیان مشکل اســت اما مطالبه گری شناخت مشکل، 
پیدا کردن راهکار، هموار کردن برای راهکار و بعد بیان مشکل و مسئله است.
قزلسفلی در خصوص عملکرد دولت ادامه داد: دولت در حوزه مردمی سازی 
و استفاده از ظرفیت مردم هنوز به هدف مدنظر نرسیده، ساختارهایی ایجاد 
شده است اما کافی نیست. دولت باید برای میدان داری گروه های مردمی جهت 
حل مسائل کشور بسترهای قانونی لازم را به ســرعت به وجود بیاورد البته 
تلاش هایی هم در حال انجام است، به طور مثال تلاش می شود در جلسات 
اداری از گروه های مردمی در تصمیم گیری ها استفاده شود.  وی با بیان اینکه 
مجمع مطالبه گران اســتان فارس می تواند از فرصت ایجاد شده استفاده کند 
و مطالبه گری را از قالب عمومی به سمت فضاهای تخصصی و مسئله محور 
پیش ببرد، گفت: این مجمع در حوزه رفتاری باید آسیب شناسی از مدل های 

مطالبه گری انجام دهد، بررسی کند کجا موفق و کجا ناموفق بوده است.

بوشــهر-   گروه استانها- توســعه طرح های 
پرورش ماهی در قفس می تواند نقش مهمی برای 
حفظ ذخایر دریایی و توسعه تولید و اشتغال با استفاده از 

ظرفیت های دریا داشته باشد.
به گزارش اقتصادسرآمد، استان بوشهر دارای ظرفیت های 
خوبی در حوزه شیلات اســت که از جمله این ظرفیت ها 
می توان به صیادی و آبزی پروری اشــاره کرد؛ مشاغلی که 
از گذشته های دور تاکنون در این استان رونق داشته است.

بر اساس گزارش مهر ،استان بوشهر دارای بیشترین میزان 
ساحل با خلیج فارس است که ساحل نشــینان از گذشته 
تا کنون در زمینه صید انواع آبزیــان به ویژه ماهی و میگو 
فعالیت داشته و همواره روزی خود را از دریا می گرفته اند.

طی ســال های اخیر آبزی پروری نیز در اســتان بوشــهر 
گسترش یافته و در کنار فعالیت هایی که برای صید انجام 
می شود، در سواحل استان بوشهر نیز زمین های مستعد برای 

پرورش میگو شناسایی شده و کشت انجام می شود.
آب دریا از طریق کانال ها وارد اراضی ســاحلی می شود 
و پرورش میگو در اســتخرها انجام می شود که زمینه ساز 
اشتغال و تولید در استان اســت و درآمدزایی و ارزآوری 
بالایی دارد. البته ظرفیت های آبزی پروری در استان بیش از 

اینها است که باید برای توسعه آن اقدام شود.
پرورش ماهی در قفس یکی دیگر از ظرفیت های اســتان 
بوشهر در حوزه آبزی پروری است که طی سال های اخیر 
طرح هایی در استان بوشهر آغاز شــده ولی ظرفیت تولید 

متناسب با استعدادهای موجود در استان نیست.
پرورش در قفس سامانه ای است که ماهی، محصور در یک 

قفس در آب دریا پرورش داده می شود و ماهی درون یک 
قفس یا سبد قرار می گیرد و آب به صورت آزاد بین منبع آبی 

و قفس در جریان است.
کاهش هزینه نسبت به پرورش ماهی در استخرهای خاکی 
یا دستگاه های مداربســته، مدیریت آسان تر و کم هزینه تر، 
سهولت در مشاهده و بررسی میزان تغذیه ماهی، سهولت 
و اقتصادی بودن درمان علیه انگل ها و بیماری ها از مزایای 

طرح های پرورش ماهی در قفس است.
برای اجرای طرح هــای پرورش ماهــی در قفس از همه 
منابع آبی از قبیل دریا، دریاچه، استخرهای ذخیره، استخر، 
چشــمه ها و نهرها، رودخانه ها که از آن در مصارف دیگر 

بهره برداری نمی شود می توان استفاده کرد.
برای پرورش ماهی به این صورت ابتدا بچه ماهی ها از مراکز 
پرورش و تکثیر ماهی خریداری شده، سپس در قفس هایی 
در دل دریا نگهداری و تغذیه می شــوند و در این سیستم 

امکان غذادهی به صورت دستی و اتوماتیک وجود دارد.
رئیس گروه پرورش ماهی در قفس شیلات استان بوشهر در 
گفت وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: با توجه به کاهش 
ذخایر آبزیان باید به سمت آبزی پروری برویم و طرح های 

پرورش ماهی و میگو بیش از پیش گسترش یابد.
علی قوام پور اضافه کرد: با توجه به دلایل مختلف از جمله 
صیدهای مستمر و ورود آلودگی های متعدد به دریا شاهد 
کاهش ذخایر دریایی هستیم و این موضوع نه تنها در ایران 

بلکه در همه جا وجود دارد.
وی یکی از اقدامات مناســب برای کاهش فشــار به دریا 
را پرورش ماهی در قفس عنوان کــرد و گفت: با حمایت 

مناسب از ســرمایه گذاران می توان زمینه توسعه پرورش 
ماهی در قفــس را فراهم کرد و به نتایج مورد نظر دســت 
یافت.رئیس گروه پرورش ماهی در قفس شــیلات استان 
بوشهر افزایش تولید طرح های پرورش ماهی در قفس را 
یکی از برنامه های مهم عنوان کرد و ادامه داد: از ظرفیت های 
آبزی پروری در اســتان بوشــهر به صورت ویژه حمایت 
می شود.قوام پور به ظرفیت های صادراتی در حوزه آبزیان 
استان اشاره کرد و افزود: توسعه زیرساخت های صادرات، 
صنایع تبدیلی و فرآوری و بسته بندی محصولات شیلاتی 
در بازارهای خارجی می تواند ســهم اســتان بوشهر را در 

بحث صادرات محصولات شیلاتی افزایش دهد.
استاندار بوشهر در گفت وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: 
در استان ظرفیت های بســیار خوبی برای تولید و اشتغال 
وجود دارد کــه از مهمترین ظرفیت ها می تــوان به آبزی 

پروری به ویژه پرورش ماهی و میگو اشاره کرد.

احمد محمدی زاده استان بوشــهر را قطب تولید میگوی 
پرورشی در کشور دانست و اضافه کرد: با ایجاد سایت های 
جدید باز هم شاهد اف مدیرکل شیلات استان بوشهر نیز 
با اشــاره به اجرای طرح های پرورش ماهی در قفس های 
دریایی در مناطق ساحلی استان بوشــهر خبر داد و اظهار 
داشت: استان بوشهر قطب آبزی پروری کشور است و بیش 

از نیمی از میگوی کشور در این استان تولید می شود.
عقیل امینی با اشاره به توســعه آبزی پروری به عنوان یک 
برنامه مهم تصریح کرد: آبزی پروری هم به دلیل اشتغال زایی 
و هم درآمدزایی و از طرفی امنیت و ارزش غذایی، دارای 

حساسیت بالایی است.
وی مکانیزاسیون و اصلاح ساختار در عرصه آبزی پروری را 
یکی از برنامه های مهم دانست و افزود: ایجاد ظرفیت های 
مناســب در راســتای توســعه آبزی پروری در استان با 

همکاری و همراهی سایر نهادها در دستور کار است.

 مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر: 

 شعار امسال هفته کتاب 
»آینده، خواندنی است« 

 بوشهر- سهیلا کرمپور نیا خبرنگار اقتصادسرآمد-  نشست خبری مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی و دبیر هفته کتاب بوشــهر با اصحاب رسانه برگزار 
شد.عبدالرحیم افروغ در این نشست گفت: سی ویکمین دوره هفته کتاب با 
شعار »آینده خواندنی است« هم زمان با سراسر کشور از تاریخ ۲3 لغایت 3۰ 

آبان ماه سال جاری در استان بوشهر برگزار می شود. 
وی بیان کرد: وقتی به رسالت رسانه  ها نگاه می کنیم عملکرد این اصحاب در 
جامعه نسبت به دغدغه ها قابل ستایش است و به عنوان خادم فرهنگ و هنر از 

آنها تشکر و قدردانی می کنم.  

افروغ افزود: اداره کل فرهنگ و ارشاد اســلامی استان با همراهی و تعامل با 
اصحاب رســانه در حوزه کتاب فعالیت های ارزشــمند و اثرگذاری را اجرا 

کرده است.
وی اظهار کرد: ۷۴ برنامه متنوع فرهنگی در هفته کتاب برنامه ریزی شده که 
علاوه بر مرکز استان در شهرستان ها نیز برگزار می شود و از این شمار هشت 

برنامه مهم با همکاری سایر دستگاه ها اجرا خواهد شد.
افروغ با بیان اینکه در این هفته فرهنگی چند کتاب از نویســندگان و مولفان 
استانی رونمایی می شود، ادامه داد: ساخت اینفوگرافیک من و کتاب، مطالعه 
کتاب   فلســطین و غزه و ایجاد غرفه شــهروند کتاب از دیگــر برنامه های 

پیش بینی شده است.  
وی تصریح کرد: با هدف ترویج فرهنگ کتاب و کتاب خوانی بین نیروهای 
انسانی دستگاه ها شعار سی ویکمین دوره هفته کتاب » آینده خواندنی است« 

در سربرگ مکاتبه های اداری درج خواهد شد.

افروغ گفت: پنج غرفه کتاب هم زمان با این هفته در میدان های امام خمینی و 
رفاه و پارک های شورا، ساحلی و مرجان در راستای افزایش سرانه مطالعه و 

تشویق آحاد مردم جامعه به خواندن کتاب برپا می شود.  
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی اســتان عنوان کرد: دبیرخانه هفته کتاب در 
۲۰ مدرسه مرکز استان و همچنین در مدارس شهرستان ها غرفه کتاب جهت 

بهره مندی دانش آموزان برنامه ریزی کرده است.
افروغ بیان کرد: در راستای اثرگذاری هفته کتاب چندین نشست هم اندیشی 
با حضور افــراد مختلف و متخصص و مجموعه های اداری برگزار شــد تا  

دستاورد قابل توجهی در این راستا به  همراه داشته باشد. 
وی در ارتباط با برپایی نمایشــگاه کتاب عنوان کرد: این اقدام را در دستور 
کار قرار داده ایم و ســعی داریم با تعامــل و هم افزایی دیگر دســتگاه های 
 اجرایی نمایشــگاهی برگزار کنیم که در امر ترویج فرهنگ مطالعه اثرگذار

 باشد.  

»پرورش ماهی در دل دریا«
 فشار به ذخایر دریایی کاهش می یابد

تبدیل قشم به جزیره نوآوری ایران
هرمزگان – پرویزی  خبرنگار اقتصادسرآمد- طی نشست 
مشــترک عادل پیغامی رییس هیات مدیــره و مدیرعامل 
ســازمان منطقه آزاد قشم و مســوولان جزیره ججو کره 
جنوبی و معاونت علمی نهاد ریاست جمهوری درخصوص 
افزایش همکاری ها به منظور تبدیل قشم به جزیره نوآوری 

گفت و گو شد.
به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه 
آزاد قشــم، این نشست مشترک در حاشــیه دهمین دوره 
نمایشگاه کیش اینوکس انجام شــد و در آن محمدجواد 
صدری مهر، دســتیار معــاون علمی، فنــاوری و اقتصاد 
دانش بنیــان رئیس جمهوری در ســاماندهی و توســعه 
 GAKYEONG PARK ،زیرساخت های فناوری و نوآوری
قائم مقــام مدیرعامل جزیره ججو کــره جنوبی و مهدی 

عظیمیان مدیر کارخانه نوآوری آزادی حضور داشتند.
جزیره ججو کره جنوبی به واســطه اقدامات انجام شده و 
ابتکارات خلاقانه در راستای دستیابی به توسعه و اکوسیتم 
تجاری جدید، به عنوان جزیره نوآور در این کشور شناخته 

شده است.
حضور اســتارآپ های پویا، تجارت های نوآورانه، رشد 
کسب و کارهای مدرن، اســتفاده از فناوری های نوین از 
جمله ویژگی های فضای اقتصادی ججو اســت که در آن 
تلاش می شود اکوسیستمی ایجاد شود که هم پول، و هم 

استعداد و تجربه را در بر بگیرد.
از همین روی اســتفاده از تجربیات و مســیر طی شده در 
ججو می تواند کمک شایانی به برنامه ریزی مناسب برای 
توسعه پایدار جزیره داشته باشد و نشست عادل پیغامی و 
جمعی از مدیران سازمان با مســوولان ججو نیز با همین 

هدف انجام شد.
در پایان این نشســت مقرر گشــت، تفاهم نامه همکاری 
ســازمان منطقه آزاد قشــم و معاونت علمی نهاد ریاست 
جمهوری به منظور هم افزایی در راســتای تبدیل قشم به 

جزیره نوآور امضا شود.

امضا ی تفاهم نامه توسعه همکاری بانک 
صادرات ایران با شرکت فولاد مبارکه اصفهان 

اصفهان – کربلایی خبرنگار اقتصادسرآمد- همین نمایشگاه 
بورس، بانک، بیمه، خصوصی سازی و معرفی فرصت های 
ســرمایه گذاری کشــور در جزیره کیش شــاهد امضای 
تفاهم نامه توسعه همکاری بانک صادرات ایران و شرکت 

فولاد مبارکه اصفهان بود. 
در ایــن تفاهم نامه که به امضای مهــدی اقبالی راد، معاون 
شعب بانک صادرات ایران و  مهدی کویتی، معاون اقتصادی 
مدیرعامل فولاد مبارکه اصفهان رسید، توسعه  همکاری ها 
با هدف ارتقای عملکرد و ارائه انواع خدمات مالی و بانکی، 
پرداخت تســهیلات و تعهدات بر اســاس سیاست های 
اعتباری، انتشار اوراق گام، خدمات بانکداری باز، مدیریت 
وجوه، ارائه خدمات بانکداری الکترونیک و خدمات متنوع 
مالی توسط شــرکت های ابزاری بانک از جمله خدمات 
کارگزاری، صرافی، بیمــه، تامین ســرمایه و  لیزینگ ، از 

مهم ترین محورهای این تفاهم نامه است.
صنعت فولاد کشور به عنوان یکی از صنایع راهبردی و مادر 
تخصصی، از اهمیت  فراوانی در  اقتصاد کشور برخوردار 
است و بانک صادرات ایران در تداوم حمایت از بخش های 
مختلف صنعتــی، توجه ویــژه ای به تأمین مالــی و ارائه 
خدمات برای حمایت و  تقویت تولید ، اشــتغال و توسعه 

این صنعت دارد. 

 2893 نفر از کارفرمایان،کارگران
 و واحدهای نمونه خراسان رضوی در جشنواره 

امتنان ثبت نام نمودند
مشــهد- فاطمه صبوری خبرنگار اقتصادسرآمد- جلسه 
ویدئو کنفرانس هماهنگــی و وحدت رویه فرآیند داوری 
سی و پنجمین جشنواره امتنان از کارگران،گروه های کار و 
واحد های نمونه با حضور غلامرضا زارعی مدیر اجتماعی 
اداره کل تعــاون،کار و رفاه اجتماعی خراســان رضوی و 
هیات داوران این جشــنواره در سالن اجتماعات این اداره 

کل برگزار گردید.
زارعی هدف از برگزاری جشــنواره امتنــان را ارج نهادن 
به تلاش ها و فعالیت های ارزشــمند کارگران و تشــویق 
نیروهـای کارگری مولد،متخصص، مبتکر،ترویج و ارتقاء 
هر چه بیشــتر فرهنگ کار،ایجاد انگیزه بیــن کارگران و 
...دانست و افزود:فرایند ثبت نام سی و پنجمین جشنواره 
امتنان اســتان همزمان با سراســر کشــور در سه بخش 
صنعت،خدمات و کشاورزی با اســتقبال گسترده جامعه 
کار و تولید اســتان انجام شــد و با پایان مهلــت ثبت نام 
این جشــنواره تعداد ۲۸93 نفــر از کارفرمایان،کارگران 
 و واحدهــای نمونــه خراســان رضــوی در ســامانه
 http//emtenan.mcls.gov.ir ثبــت نــام نمودند.

وی در ادامه گفت:واحدهای نمونه اســتان در سه بخش 
اقتصادی کشــاورزی،صنعت و خدمات ثبــت نام کرده 
اند که به ترتیب سهم بخش کشــاورزی ۸ درصد،صنعت 
۵۲ درصد و ســهم بخش خدمات ۴۰ درصد بوده است. 
مدیر اجتماعــی اداره کل تعــاون،کار و رفــاه اجتماعی 
خراسان رضوی در خاتمه گفت:نمایندگان سازمان جهاد 
کشــاورزی،آموزش فنــی و حرفه ای،صنعــت، معدن و 
تجارت،دانشگاه ها،بسیج کارگری و اداره کل تعاون،کار 
و رفاه اجتماعی مسئولیت داوری این جشنواره را برعهده 
دارند و از جمله ملاک هایی که هیات داوران این جشنواره 
به آن توجه دارند می توان به خدمات رفاهی کارفرمایان به 
کارگران،خلاقیت،نوآوری،شیوه های جدید ابداع و توجه 

به حفظ اشتغال پایدار اشاره کرد.

ایرانزمین


